

Charlotte af 2010 ApS
c/o Claus Bagger Jørgensen. Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 24 81 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte af 2010 ApS c/o Claus Bagger Jørgensen, Strandjægervej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 33 24 81 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Rasmussen Claus Bagger Jørgensen Thomas Bagger Jørgensen
Direktion	Susanne Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	West House A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tøjforretninger og dermed tilknyttet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.629.859 kr. mod 6.194.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.973 kr. mod 26.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	6.629.859	6.194.112
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.794.013	-3.623.180
Andre eksterne omkostninger	-1.400.508	-1.161.732
Bruttoresultat	1.435.338	1.409.200
1 Personaleomkostninger	-1.338.210	-1.316.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.977	-53.794
Driftsresultat	49.151	38.858
Øvrige finansielle omkostninger	-8.800	-437
Resultat før skat	40.351	38.421
3 Skat af årets resultat	-15.378	-11.993
Årets resultat	24.973	26.428
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.973	26.428
Disponeret i alt	24.973	26.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.431	51.919
5 Indretning af lejede lokaler	97.902	91.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.333</u>	<u>143.679</u>
6 Deposita	98.400	90.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.400</u>	<u>90.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.733</u>	<u>233.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.043.262	1.099.060
Varebeholdninger i alt	<u>1.043.262</u>	<u>1.099.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.512	232.906
Udskudte skatteaktiver	0	1.682
Andre tilgodehavender	21.965	16.264
Periodeafgrænsningsposter	5.875	5.875
Tilgodehavender i alt	<u>257.352</u>	<u>256.727</u>
Likvide beholdninger	826.165	551.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.126.779</u>	<u>1.907.518</u>
Aktiver i alt	<u>2.369.512</u>	<u>2.141.514</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	480.000	480.000
	Overkurs ved emission	2.000	2.000
	Overført resultat	906.433	881.460
	Egenkapital i alt	<u>1.388.433</u>	<u>1.363.460</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	2.126	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.126</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.484	272.308
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.825	67.825
	Selskabsskat	2.009	10.340
	Anden gæld	451.635	427.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.953</u>	<u>778.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>978.953</u>	<u>778.054</u>
	Passiver i alt	<u>2.369.512</u>	<u>2.141.514</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	480.000	2.000	855.032	1.337.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.428</u>	<u>26.428</u>
Egenkapital 1. januar 2017	480.000	2.000	881.460	1.363.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.973</u>	<u>24.973</u>
	<u>480.000</u>	<u>2.000</u>	<u>906.433</u>	<u>1.388.433</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.101.260	1.076.525
Pensioner	130.268	124.296
Andre omkostninger til social sikring	50.501	46.369
Personaleomkostninger i øvrigt	56.181	69.358
	<u>1.338.210</u>	<u>1.316.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	30.018	30.455
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.959	23.339
	<u>47.977</u>	<u>53.794</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.328	10.340
Årets regulering af udskudt skat	3.808	1.653
Regulering af tidligere års skat	2.242	0
	<u>15.378</u>	<u>11.993</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	195.599	195.599
Tilgang i årets løb	12.471	0
Kostpris 31. december 2017	<u>208.070</u>	<u>195.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-143.680	-120.341
Årets afskrivninger	-17.959	-23.339
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-161.639</u>	<u>-143.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>46.431</u>	<u>51.919</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	193.565	193.565
Tilgang i årets løb	36.160	0
Kostpris 31. december 2017	<u>229.725</u>	<u>193.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-101.805	-71.350
Årets afskrivninger	-30.018	-30.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-131.823</u>	<u>-101.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>97.902</u>	<u>91.760</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	90.317	189.383
Tilgang i årets løb	8.083	7.848
Afgang i årets løb	0	-106.914
Kostpris 31. december 2017	<u>98.400</u>	<u>90.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>98.400</u>	<u>90.317</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	-1.682	-3.335
Udskudt skat af årets resultat	3.808	1.653
	<u>2.126</u>	<u>-1.682</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.126	-1.682
	<u>2.126</u>	<u>-1.682</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier vedørende huslejedeposita på kr. 602.144.		
Selskabet har stillet bankgarantier vedrørende leverandører mv. på kr. 60.000.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 700.000., har selskabet stillet virksomhedspant råvarer, halfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.043.262.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 184.914.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bagger Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27175292 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.